
 
 

UCHWAŁA NR XII/95/2025 
RADY GMINY MIELEC 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej położonej w miejscowości 
Złotniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) 

RADA GMINY MIELEC 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę, ulica Złotnicza, istniejącej drodze wewnętrznej, zlokalizowanej na działce nr 1178/8 
oraz na części działki nr 15/2, obr. 48 - Złotniki, gmina Mielec. 

§ 2. Przebieg ulicy Złotniczej określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Krawczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2530



0 

                 oś ulicy Złotniczej 

            obszar dz. nr 1778/8 

                 obszar dz. nr 15/2 

Załącznik do uchwały Nr XII/95/2025

Rady Gminy Mielec

z dnia 21 maja 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2530
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
Uzasadnienie 

Właściciel działki nr 1178/8, obr. 48 - Złotniki, wystąpił o nadanie nazwy ulica Złotnicza 
drodze zlokalizowanej na tej działce oraz na części działki nr 15/2, która stanowi własność 
Gminy Mielec. Przy przedmiotowej drodze wewnętrznej budowane są obecnie liczne budynki 
mieszkalne i w celu uproszczenia oraz uporządkowania numeracji dla budowanych budynków 
zasadne jest wprowadzenie jej nazwy. 

Nazwa ulica Złotnicza nawiązuje bezpośrednio do nazwy miejscowości w której się znajduje, 
a także do historii tej miejscowości, której mieszkańcy w przeszłości trudnili się rzemiosłem 
złotniczym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2530


	UCHWAŁA NR XII/95/2025 RADY GMINY MIELEC z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2025-06-06T12:57:44+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




